
Obec Staré Křečany       
  407 61 Staré Křečany 38       dotace.krecany@volny.cz 

  IČO 00261653       DIČ CZ0026165 
 

Věc: Výzva k podání nabídky – druhé kolo 
 

Dne 7. 10. 2019 

Výzva 
 

Obec Staré Křečany tímto oznamuje úmysl realizovat veřejnou zakázku malého rozsahu na 

následující službu: 
 

Poptávkové řízení na „Zimní údržba komunikací – Staré Křečany 2019/2020“ 
 

Bližší informace k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu jsou následující: 

 

Předmětem zadávané veřejné zakázky na služby je zajišťování činností (poskytování služeb) 

spojených se zimní údržbou ploch komunikací na území obce Staré Křečany. Veřejná zakázka 

zahrnuje činnosti spojené s hrnutím a odklízením sněhu z komunikací a veřejných prostranství 

obce Staré Křečany pro termín 1. 11. 2019 – 31. 3. 2020. 
 

 Zadávací podmínky pro výběrové řízení: 

Rozsah prováděných prací určuje starosta obce nebo jím pověřený pracovník obce. Základní 

části obce – úseky komunikací, které budou smluvené mezi objednatelem a dodavatelem: 

část obce Staré Křečany - od OÚ, centrum obce, Nové Křečany 

část obce Staré Křečany – zadní část od viaduktu ČD po hranice se Zahradami 

část obce Staré Křečany – Kopec, Brtníky, Panský, Valdek 

část obce Staré Křečany – od OÚ po hranice s Rumburkem 3 - Dolní Křečany  
 

V případě nutnosti zabezpečení odklízení sněhu z dalších komunikací určí další úseky 

starosta obce dodatečně. 
 

 Údaje o hodnotících kritériích 

Nejvýznamnějším hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Cena se bude posuzovat za 1 hodinu poskytování služby (výjezd a dojezd na místo určení 

je již bráno jako poskytování služby). 
 

 Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku. 

Účastník je seznámen s tím, že podáním nabídky mu nevzniká právo na jakoukoli úhradu 

nákladů spojených s účastí v poptávce a s vypracováním nabídky. 

Zadavatel upozorňuje oslovené účastníky poptávky, že nelze podat či uplatnit námitky 

proti rozhodnutí zadavatele, neboť se jedná o průzkum cen obvyklých v místě plnění. 
 

Další informace je oprávněn podávat projektový manažer obce Staré Křečany, tel.: 

724 251 774. 



Termín pro podání Vaší nabídky je do 16. 10. 2019 do 10:00 hod. 

Nabídku můžete zaslat poštou nebo osobně doručit na podatelnu obecního úřadu v uzavřené 

obálce, označené názvem zakázky „Zimní údržba komunikací v obci Staré Křečany“ a 

označením „Neotvírat“. 

 

Adresa pro doručení:   

   Obecní úřad Staré Křečany 

   Staré Křečany 38 

   407 61 Staré Křečany 
 

Děkuji předem za spolupráci. 
 
 

Luděk Pešek 

projektový manažer 


